Harmonogr:

am Zjazdéw

Centrum Naukii Biznesu "Zak" w Tarnowskich Gérach
O$RODEK SZKOLENIOWY
- DEKORATOR WNETRZ -

ADRES

ul. Karola,

Miarki 17

SALA

5

MIESIAC

WRZESIEN

SEMESTR

SEM. 1+ SEM. Il

DATA

21.09.2024

22.09.2024

DZIEN TYGODNIA|

50BOTA

NIEDZIELA

800-8.45

850-935

9.40-1025

1030-11.15

11.20-1205

TKANINY § INNE MATERIALY 5)

TKANINY i INNE MATERIALY (

12101255

13.00- 1345

1350- 1435

14.40-1525

SWIATEO | KOLOR we WNETRZACH

SWIATEO | KOLOR we WNETRZACH

15.30-16.15

MIESIAC

PAZDZI

IERNIK

SEMESTR

SEM. 1+ SEM. Il

DATA

19.10.2024

20.10.2024

DZIEN TYGODNIA|

50BOTA

NIEDZIELA

800-8.45

850-935

TKANINY i INNE MATERIALY

TKANINY i INNE MATERIALY (

9.40-1025

1030-1115

SWIATEO | KOLOR we WNETRZACH

SWIATEO | KOLOR we WNETRZACH

11.20-1205

12101255

13.00- 1345

1350- 1435

14.40-1525

T EAZIENKI

WNETR:

(s)

(s)

15.30-16.15

MIESIAC

LISTOPAD

SEMESTR

SEM. 1+ SEM. Il

DATA

23.11.2024

24112024

D:

21

IEN TYGODNIA

S0BOTA

NIEDZIELA

800-8.45

850-9.35

9.40-1025

10301115

11201205

1210-1285

13.00-13.45

1350- 1435

1040-1525

1530-1615

16201705

17.10-1755

18.00-18.45

18501935

19.40-2025

WNETR:

(@)

TEAZIENKI
@

MIESIAC

GRUDZIEN

DATA

SEM. 1+ SEM. Il

g

21

IEN TYGODNIA

07.12.2024
2 14.12.2020

08.12.2024
- rieniesione na 15.12.2024

DZIEN TYGODNIA

14.12.2024

15.12.2024

SEMESTR

5S0BOTA

NIEDZIELA

SEMESTR

S0BOTA

NIEDZIELA

800-8.45

800-845

850-9.35

850-935

PROJEKTOWANIE | ERGONOMIA

9.40-1025

2.40-1025

1030-11.15

1030-11.15

@)

PROJEKTOWANIE KUCHNI | EAZIENKI

11.20-1205

11.20-1205

12.10-1255

12101255

13.00- 1345

13.00-13.45

13501235

13501435

14.40-1525

1440-15.25

15301615

1530-1615

1620-17.05

16.20-17.05

17.10-1755

18.00- 1845

PROJEKTOWANIE | ERGONOMIA

KUCHNI | tAZIENKI

17.10-1755

18.00-1845

1850-19.35

19.40-2025

@)

@)

18501935

19.40-2025

MIESIAC

STYCZEN

DATA

SEM. 1+ SEM. Il

DZIEN TYGODNIA|

25.01.2025

26.01.2025

SEMESTR

S0BOTA

NIEDZIELA

800-8.45

850-935

TKANINY i INNE MATERIALY DEKORACYINE (2)

SWIATEO | KOLOR we WNETRZACH

9.40-1025

1030-1115

11.20-1205

1210- 1285

13.00-13.45

1350-1435

14.40-1525

WNETRZ MIESZKALNYCH
)

PROJEKTOWANIE KUCHNI | EAZIENKI
4]

15.30-1615

1620-1705

17.10- 1755

1800-18.45

18501935

19.40-2025




